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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for KKR af 
1.2.2014 ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den 22. juni 2021 

 
Direktion 

 
 
 
 
Jannik Maare Bai 
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Til kapitalejerne i KKR af 1.2.2014 ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for KKR af 1.2.2014 ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 22. juni 2021 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet KKR af 1.2.2014 ApS 
Vesterbrogade 39, 5. tv. 
1620  København V 

  
   CVR-nr.: 32 30 86 43 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jannik Maare Bai 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består af køb og salg af fast ejendom samt forestå administration heraf, samt inve-
stering i værdipapirer. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat er som forventet, da selskabets planlagte aktiviteter er realiseret. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde sin finansiering. Jeg henviser til note 1 i årsregn-
skabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for KKR af 1.2.2014 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter. 

 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse samt fælles-
omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Patenter, rettigheder og licenser 
Patenter, rettigheder og licenser måles til kostpris.  

 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et eventuelt 
efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle 
direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på baggrund af 
den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 

 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejen-
dommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejen-
dommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 

 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af ejen-
domsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendommene divideret 
med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af investeringsejendomme". 

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
VA

J2
-W

KT
52

-E
EE

8B
-L

ZS
48

-8
2A

EC
-X

JY
4F



  

 KKR af 1.2.2014 ApS 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020    

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
 

 11 

 BRUTTOFORTJENESTE  -300.381 -67.367 
     

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer  -300.381 -67.367 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  -53.884 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -354.265 -67.367 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  -89.281 -51.060 

   Andre finansielle omkostninger  -89.428 -151.024 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -532.974 -269.451 
   

   Skat af årets resultat  -181.510 59.273 
     

 ÅRETS RESULTAT  -714.484 -210.178      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -714.484 -210.178 
     

 DISPONERET I ALT  -714.484 -210.178      
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 2 Erhvervede rettigheder  0 110.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 110.000 
     

 3 Investeringsejendomme  0 7.300.000 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 7.300.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 7.410.000 
     

   

   Andre tilgodehavender  4.430.000 0 

   Udskudt skatteaktiv  0 181.510 
     

 Tilgodehavender  4.430.000 181.510 
     

   Likvide beholdninger  234.238 23.258 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.664.238 204.768 
     

   

 AKTIVER  4.664.238 7.614.768      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -920.939 -206.455 
     

   EGENKAPITAL  -840.939 -126.455 
     

   

   Ansvarlig lånekapital  88.154 88.154 

   Kreditinstitutter  0 5.222.357 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  88.154 5.310.511 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  2.940.482 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  93.796 19.509 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  2.121.705 2.250.507 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  261.040 160.696 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.417.023 2.430.712 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.505.177 7.741.223 
     

   

 PASSIVER  4.664.238 7.614.768      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med TDKK 841 den 31. december 2020. Tilknyttet selskab 

har afgivet tilbagetiltrædelseserklæringer på sit tilgodehavende med maximalt TDKK 1.567 og ledelsen har afgi-

vet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende med maximalt TDKK 261. Erklæringerne er gældende frem 

til afholdelse af næste ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2021. Det er en forudsætning for selskabets 

fortsatte drift.  

 

Ledelsen aflægger årsrapporten efter principperne i going concern og finder forudsætningerne herfor for op-

fyldte. 

 

 Erhvervede 
 rettigheder 
 2 Immaterielle anlægsaktiver  

   
 Kostpris, primo  110.000 

 Afgang i årets løb  -110.000 
   

 Immaterielle anlægsaktiver i alt  0    

   

Der er erhvervet ret til en P-plads. 
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 3 Materielle anlægsaktiver  

   
 Kostpris, primo  7.299.361 

 Tilgang i årets løb  117.597 

 Afgang i årets løb  -7.416.958 
   

 Kostpris 31. december 2020  0 
   

 Af-/nedskrivninger, primo  639 

 Årets af-/nedskrivninger  -639 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2020  639 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt  0    

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Ansvarlig lånekapital  88.154 88.154 0 88.154 

 Kreditinstitutter  5.222.357 2.940.482 2.940.482 0 
         

 5.310.511 3.028.636 2.940.482 88.154 
         

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for alt mellemværende i Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebreve i Ejendommen A.C. Meyers 
Vænge 5, 22.tv, 2450 København SV med nom. DKK 3.000.000. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannik Maare Bai
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-882648004631
IP: 213.32.xxx.xxx
2021-06-25 06:36:46Z

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:90628755
IP: 87.116.xxx.xxx
2021-06-25 06:39:36Z

Jannik Maare Bai
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-882648004631
IP: 213.32.xxx.xxx
2021-06-25 06:49:55Z
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 keh7niTb2gDa20oFHa51VK4D/FY2etDukG36c0ch+dg=


 
k8m0L0B6U2S2p9v9nx6jxeHHq8t43quJ8N2mGcd7chv8KBrWemsXvutq6lTtM5Vw4IVePGY7Y7sS
T2LtgeAvYFZd3n7kKm4Sc13U3Y8Bo9g5CleYqT0W4IADdYOaUjumRV+3lPlUUud/rbdWNn0L/268
K4244dR8co8rMxSP1tp3Q4OueDNBmvCpYd6DIvOdVE/GX45+XBoDiGO+0RmwxPe+LwKWU2O575Nd
sI4zGxs3JTysYs63DGdbT82yionk5HNuqk7acFjsoicoprb3dNzcXuYRVMEOuEoKTiEFakOxv7ec
Y4OdjM/eyR9TwPnEWAlsth1nReibDlB+32OxSQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTcyMzg2Ng==
  document_digests 
  _challenge TVRQUzUtUFBIQUItSldYTTYtRVRIQlgtMUNNMEEtR0tRVkw=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAwNjozNjozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 32Mr6H7NArUzPGqRyt/VqNlfeCinVmxamCuJXbCrvug=


 
JZ9dZ5K5ynkpErWnOv+bZ5LXJCsX+K9g6ZWB/yvE+SYP+PnOtMGhXx/D/v2cC236afS6E2AIXp9e
RcgBVAnCcNXt7zm92KTgjhV/qUYmW5X5pr8oiGfKZlQsda27jK76GtGIJdlT1+LbIMogoMR2jQIF
xfuM/1CYaIJ6dv3D1o2Ap8ghvQqxGajOzBhzIJo2U987uP0A+LdYI2rhnfnqybFVMCP57QOl0s2F
PtQSKK+QosCfisxmXfOWHfHUIOvvovXX1qShQdEp1GWfgObWFePPSkkfnin7F76/NOwbh2pAmKgN
iJQFiOPNU5suQ/mu3vbMMHqDN+BGvrsrlM3QPQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RjeU16ZzJPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UzFkWFJVa3RWVFJGVDBZdFNVRklSVGd0VnpWV01Vc3RXbFJXTURjdE9EQTBRamc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAyNSAwODozOToyOSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 CD6oXKXbJVmge7PWprVYX4eg/DTY3p+olepU+jiHA9E=


 
VjiGIDM89+Dkj5nfhn3+X+jTf6tYHhgOMw/dJFr3dnjl7TlWcgQDMoOD4+D13krSKMtfXIrVYkVQ
Y0mVjZFAgC6oRPtm45rTjoBLvlG09IR6w6YRomqF8TUwbIYkO04PYsogIqbfHc2Rox+Mdj+km/kf
UIwrcBMqCXMoY7UtLWGuTq/yoP7sljmWblMSnSWMODusJG1VzIwXnZTaSpawdiZs5l+Qb5DoiR4e
Qao+pHjXnH1bpx3Zoel6W7T8WhFJ8mnBtllQOG6E+F7VABedh1ZpQFIsi6RB2ZAg5bF1aSz0I9Az
Wkzc/+FMf3x9kf3F2d5J3Syml8PvrKvDl/Bj9g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTcyMzg2Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiWFo1TUwtNkVINVotMjhUNjEtVUJJRjQtRDZURDctN1NHSkQiLCJkaWdlc3QiOiJjNGM0YmQxNjcwYmE1YmJhNmNmNTZhMmMwMTA5YjliYjY2YjQwYjI2MTZkZmI4NzY3Y2JhZTkyMWRkYzBiNmE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVZBSjItV0tUNTItRUVFOEItTFpTNDgtODJBRUMtWEpZNEYiLCJkaWdlc3QiOiIzNWJmMzcwYzYxMzc4OGEwZTFkNGViNzg2ZTVlNzQ4ZGRkOWUzNzM2MTMyOWExM2U1YWM5NmU5ZjFhOWI3OWNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NEtaUTQtRlZHTVAtRVFYNzYtRU1NWDctWlVZM0stUU5LWjI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAwNjo0OToyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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